随意契約等における小規模工事の

参 加 登 録 申 請 書

令和５年度において、藍住町が発注する小規模工事に参加するため、関係書

類を添えて登録を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと

を誓約します。

藍 住 町 長    殿

令和  年  月  日

申請者住所  藍住町

（会社名）

氏名                 印

           電話番号

           携帯番号

           ファクシミリ

希 望 業 種  １（          ）

        ２（          ）

              ３（          ）

       ４（          ）

       ５（          ）

添付書類 １ 登記全部事項証明書（法人の場合）  「写し可」

２ 各種許認可等の証明書              「写し可」

     ３ 町税等の納税状況調査同意書

     ４ 藍住町暴力団排除要綱に伴う誓約書

随意契約等における小規模工事の参加登録申請についての説明書

 藍住町に住民票を有する方で、令和５年度において、藍住町が発注する小規

模工事（５０万円以下の建設工事・修繕工事等）の発注を希望される方は、随

意契約等における小規模工事の参加登録申請書を提出してください。

 ただし、すでに指名競争入札参加資格申請書（建設工事）を提出されている

方は、再度申請書の提出は必要ありません。

１ 業  務

  小規模の建設工事・修繕工事

２ 提出期間

  令和５年３月２０日（月）から同月３１日（金）まで

３ 提 出 先

  藍住町役場 建設産業課（合同庁舎２階南側）

４ 提出部数

  １部

５ 提出書類一覧

(1) 随意契約等における小規模工事の参加登録申請書

(2) 登記全部事項証明書（法人の場合）   「写し可」

 (3) 各種許認可等の証明書                  「写し可」

  (4) 町税等の納税状況調査同意書

  (5) 藍住町暴力団排除要綱に伴う誓約書

６ 注意事項

  提出書類一覧表の順にホッチキス（２か所）で留めてください。

７ 問い合わせ先

  藍住町役場 建設産業課 電話番号（０８８）６３７－３１２２